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STICHTING 24-7Gebed

Oldebroek, mei 2021

Met dankbaarheid aan God en aan alle betrokkenen, presenteren wij u bij deze
de jaarrekening 2020 van Stichting 24-7Gebed.

Onze doelstelling hebben we ook dit jaar vorm gegeven door het ondersteunen

van het gebed en Huizen van Gebed in Nederland en daarbuiten.

Voor een verslag van onze activiteiten, verwijzen wij graag naar het activiteitenverslag,
een apart document.

Met vriendelijke groet,
D. Knoors-van 't Hoog Secretaris

J. Knoors Penningmeester
T.M. van der Woude Voorzitter
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BALANS PER 31-12-2020

ACTIVA

Viottende activa

Debiteuren -
Nog te ontvangen bedragen 100,00
Reeds betaalde bedragen -
R —
Liquide middelen
Bank 3.352,41
Bank spaarrekening 11.101,13
R —

Totaal:

‘Resultaatverdeling 2020
Uit Reserv. fonds ondersteuning gebedszendelingen
Naar Eigen vermogen
Resultaat 2020

Het werkkapitaal komt dan uit op

100,00

14.453,54

14.553,54

-765,00
-141,91
-906,91

370,85

PASSIVA

Eigen vermogen
Eigen vermogen
Algemene reserve

Res. fonds onderst. gebedszend.

Resultaat huidig boekjaar*

Kort vreemd vermogen
Crediteuren

Nog te betalen bedragen
Reeds ontvangen bedragen

Totaal:

512,76
1.000,00
12.100,00

906,91-

— 12.705,85

1.666,06
181,63

— 1.847,69

14.553,54

Het werkkapitaal is minder dan de afgesproken 500,- omdat de kilometerdeclaraties per saldo te hoog waren. We werken eraan om dit in 2021 te compenseren.
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EXPLOITATIE-OVERZICHT

OVER HET BOEKJAAR 2020

Opbrengsten:

Ontvangen algemene giften 2.532,00
Ontvangen speciale giften 410,40
Administratievergoedingen 3,90
Verkoop boeken 30,95
Totaal Opbrengsten: > 2.977,25

Gegeven Schenkingen* en Inkopen:

Huis van Gebed Zandvoort 116,40
Huis van Gebed Elburg 25,00
Hoog/HvG Drachten, eenmalig tbv gebed 50,00

Inkoop boeken -
Royalties boeken (Kirk Bennett) -

Tienden** 253,20
Totaal Schenkingen en Inkopen: ~— > 444,60
Brutowinst: 2.532,65
Kosten:
Voeding 13,20
Reiskosten 1.713,71
Relatiegeschenken -
Websites 109,30
Onderhoudskosten software -
Drukwerk -
Mailings 110,11
Overige PR (stand Opwekking) -
Huur 200,40
Klein onderhoud/aankleding gebouw/tent 72,00
Bankkosten en rente 119,24
Kantoorartikelen -
Assurantiekosten 110,05
Contributies 176,55
Afrondingsverschillen -
Overige kosten 50,00
Besteding fonds onderst. gebedszend. 765,00
Totaal Kosten: > 3.439,56
Resultaat 906,91-
opmerkingen:

* De schenkingen zijn in liin met de statutaire doelstelling van de stichting.

** De tienden zijn 10% van de algemene giften. Over verkoop boeken worden geen tienden afgedragen,
omdat de precieze winst niet bekend is. Boeken zijn in een voorgaand jaar vaak gekocht en nu verkocht
tegen logische waarde. Ook worden over de administratievergoedingen geen tienden afgedragen.

Het bestuur moet de tienden nog bestemmen.
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Verklaring balanssaldi:

BEDRAG VERKLARING

Nog te ontvangen bedragen
100,00 nog te ontvangen contante gift ontmoetingsdag okt 2020
Nog te

Crediteuren 76,04 decl. Knoors 14012021, inzake energiekosten Collabora-server, 4e kw 2020 plus abonnement Zoom 4e kw 2020 plus domein huizenvangebed.nl
723,24 decl. Knoors 31122020, inzake reiskostenvergoeding 2020
866,78 decl. Van der Woude 31122020, inzake reiskostenvergoeding 2020
1.666,06 Subtotaal Crediteuren

Nog te betalen bedragen
9,94 Bankkosten dec 2020
9,70 Nog te betalen schenking Huis van Gebed Zandvoort dec 2020
8,00 Nog te betalen kosten ontmoetingsdag okt 2020
32,00 Nog te betalen royalties aan Kirk Bennett
121,99 Nog te betalen donatie tienden
181,63 Subtotaal Nog te betalen bedragen
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BALANS PER 01-01-2020

ACTIVA

Viottende activa
Debiteuren -
Nog te ontvangen bedragen -

Reeds betaalde bedragen 98,01
—>
Liquide middelen
Bank 3.434,85
Bank spaarrekening 11.100,00
—>
Totaal:
*Resultaatverdeling 2019
Naar Reserv. fonds ond ing gebedsze i d
Uit Reserv. fonds ondk Ining ¢ delingen
Naar Eigen vermogen
Resultaat 2019

Het werkkapitaal komt dan uit op

98,01

14.534,85

14.632,86

2.600,00
-300,00
-0,40
2.300,00

512,76

PASSIVA

Eigen vermogen

Eigen vermogen 513,16
Algemene reserve 1.000,00
Res.fonds onderst. gebedszend. 9.800,00
Resultaat vorig boekjaar* 2.299,60
e

Kort vreemd vermogen
Crediteuren 703,45
Nog te betalen bedragen 316,65

Reeds ontvangen bedragen -

Totaal:

** Saldo inzake BT (BridegroomTravels), ziinde € 500,-, is besloten te laten vrijvallen naar het Eigen Vermogen.

13.612,76

1.020,10

14.632,86
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Resultaaatcontrole

Eigen vermogen 01-01-2020
Eigen vermogen 31-12-2020
Resultaat 2020

Resultaat volgens V&W

13.612,76

12.705,85

(906,91)

(906,91)

0,00 verschil



